Prefeitura Municipal de São João das Missões – MG

CNPJ: 01.612.486/0001-81

Pç. Vicente Paula, 302 – Centro - CEP: 39.475-000
e-mail: prefeitura@saojoaodasmissoes.mg.gov.br

PORTARIA N°. 006/2022, de 01 de fevereiro de 2022.

“NOMEIA SERVIDOR DA PREFEITURA

MUNICIPAL PARA ASSUMIR A GESTÃO

DO PROGRAMA AUXILIO BRASIL NO

ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO

DAS MISSÕES/MG E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DAS MISSÕES, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições, com fulcro nas disposições contidas nos incisos IV, XX, art.

92 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a srta. MAGALY HELOAR FERREIRA DOS

SANTOS, brasileira, solteira, portadora da cédula de identidade nº. M 546221981

(SSP/MG) e inscrita no CPF (MF) sob o nº. 112.730.006-76, residente e domiciliada

na Rua Candido da Rocha, 65, Centro, Itacarambi/MG; para exercer a função de

Gestão do Programa Auxilio Brasil no âmbito do município de São João das

Missões/MG.

Art. 2º – Revogadas todas as disposições ao contrário, esta

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNCIPAL DE SÃO JOÃO DAS
MISSÕES/MG, ao 01 dia do mês de fevereiro de 2022.

Jair Cavalcante Barbosa
Prefeito municipal

mailto:prefeitura@saojoaodasmissoes.mg.gov.br